

File No. 04-1000-20-2016-234

July 22, 2016

s.22(1)

Dear s.22(1)

Re: Request for Access to Records under the Freedom of Information and Protection of Privacy Act (the "Act")

I am writing in response to your request received on June 30, 2016 for:

- 1) Number of parking permits purchased from the City from January 1, 2006 to June 30, 2016.
- 2) Information broken down in the following three categories: i) total overall permits purchased, ii) total permits purchased for Broadway zone and iii) total permits purchased for Commercial Drive zone as per <http://vancouver.ca/streets-transportation/permit-fees-and-zones.aspx>

The Parking Management department was contacted and provided the following numbers:

Annual and Short-term Residential Parking Permit Sales - January 1, 2006 to June 30, 2016	Number of Permits
Total Permits	244,464
Total Broadway Zone	6,761
Total Commercial Drive Zone	2,155

Under section 52 of the Act you may ask the Information & Privacy Commissioner to review any matter related to the City's response to your request. The Act allows you 30 business days from the date you receive this notice to request a review by writing to: Office of the Information & Privacy Commissioner, info@oipc.bc.ca or by phoning 250-387-5629.

If you request a review, please provide the Commissioner's office with: 1) the request number assigned to your request (04-1000-20-2016-234); 2) a copy of this letter; 3) a copy of your original request for information sent to the City of Vancouver; and 4) detailed reasons or grounds on which you are seeking the review.

Please do not hesitate to contact the Freedom of Information Office at foi@vancouver.ca if you have any questions.

Yours truly,

A handwritten signature in black ink, appearing to be 'B. Van Fraassen', with a stylized, flowing script.

Barbara J. Van Fraassen, BA
Director, Access to Information
City Clerk's Department, City of Vancouver
Email: Barbara.vanfraassen@vancouver.ca
Telephone: 604.873.7999

:cf